Установки VGE Pro УФ
Нержавеющая сталь и ПЭНД
Руководство по установке и эксплуатации
СИ СТЕ М Ы О БЕ ЗЗ АРАЖ ИВ А НИ Я С  ПОМО ЩЬЮ
УЛЬТРАФ ИО ЛЕТО ВОГО  О БЛУЧ ЕНИ Я
АО "Астрал СНГ"
127473, Россия, г. Мос ква
Краснопролетарская ул., д. 16,

2. Инструкция по установке ................................................................................................................................................................. 7
2.1 Направление потока  ........................................................................................................................................................... 7
2.2 Реактор ................................................................................................................................................................................. 7
2.3 Монтаж кварцевого стекла SPT и патрона SPT  ................................................................................................................ 8
2.4 Технология Smart Pin  .......................................................................................................................................................... 8
2.5 Цифровой УФ-датчик  .......................................................................................................................................................... 9
2.6 Соединение  ......................................................................................................................................................................... 9
2.6.1 Базовое устройство .............................................................................................................................................. 9
2.6.2 Контрольный таймер ............................................................................................................................................ 9
2.6.3 Устройство управления ...................................................................................................................................... 10
2.6.4 Устройство управления Plus
3. Техническое обслуживание  .......................................................................................................................................................... 11
1. Общие сведения
Артикул Наименование
A Реактор VI00400762H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 40-76
VI00750762H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 75-76
VI00751142H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 75-114
VI01400762H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 140-114
VI01400762H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 140-76
VI02000762H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 200-76
VI02001542H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 200-154
VI04002042H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 400-204
VI04201682H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 420-168
VI06002192H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 600-219
VH01401102H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 140-110
VH02001102H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 200-110
VH02001602H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 200-160
VH04002002H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 400-200
VH06002252H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 600-225
VH09753152H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 975-315
VH19503152H Реактор VGE Pro УФ нерж. сталь 1950-315
B Кварцевое
стекло
QG040 Кварцевое стекло SPT 355 x 25 AM

B212082 Монтажные кронштейны Ø 200 ПЭНД
B212081 Монтажные кронштейны Ø 225 ПЭНД
B212023 Монтажные кронштейны Ø 315 ПЭНД
I Заземление
7 Сделано в Нидерландах | www.vgebv.nl
1.1 Размеры
Обзор устройств из нержавеющей стали:
   A B C
(метрические
единицы)
C (Ду) D E
(необходимое
расстояние для
технического
обслуживания)
VI00400762 VGE Pro УФ нерж. сталь 40-76 L Ø 76 мм 370 мм 3/4” с наружной
резьбой.
нет данных нет
данных
750 мм
VI00750762 VGE Pro УФ нерж. сталь 75-76 L Ø 76 мм 655 мм 3/4” с наружной
резьбой.
нет данных нет
данных
1000 мм
VI00751142 VGE Pro УФ нерж. сталь 75-114 U Ø 114 мм 850 мм 2" с наружной резьбой нет данных 750 мм 1000 мм
VI01401142 VGE Pro УФ нерж. сталь 140-114 U Ø 114 мм 850 мм 2" с наружной резьбой нет данных 750 мм 1000 мм
VI04201682 VGE Pro УФ нерж. сталь 420-168 U Ø 168 мм 850 мм 3" с наружной резьбой нет данных 730 мм 1000 мм
VI01400762 VGE Pro УФ нерж. сталь 140-76 U Ø 76 мм 850 мм 1,5" с наружной
резьбой
нет данных 755 мм 1000 мм
VI02000762 VGE Pro УФ нерж. сталь 200-76 U Ø 76 мм 1100 мм 2" с наружной резьбой нет данных 1000 мм 1500 мм
VI02001542 VGE Pro УФ нерж. сталь 200-154 U Ø 154 мм 1100 мм 90 мм с фланцем фланец Ду80 900 мм 1500 мм
VI04002042 VGE Pro УФ нерж. сталь 400-204 U Ø 204 мм 1100 мм 110 мм с фланцем фланец Ду100 850 мм 1500 мм
VI06002192 VGE Pro УФ нерж. сталь 600-219 U Ø 219 мм 1100 мм 140 мм с фланцем Фланец Ду125 850 мм 1500 мм
Обзор устройств из ПЭНД:
   A B C
(метрические
единицы)
C (Ду) D E
VH01401102 VGE Pro УФ ПЭНД 140-110 U Ø 110 мм 850 мм 2" с наружной резьбой нет данных 750 мм 1500 мм
VH02001102 VGE Pro УФ ПЭНД 200-110 U Ø 110 мм 1100 мм 2" с наружной резьбой нет данных 850 мм 1500 мм
VH02001602 VGE Pro УФ ПЭНД 200-160 U Ø 160 мм 1100 мм 90 мм с фланцем фланец Ду80 850 мм 1500 мм
VH04002002 VGE Pro УФ ПЭНД 400-200 U Ø 200 мм 1100 мм 110 мм с фланцем фланец Ду100 850 мм 1500 мм
VH06002252 VGE Pro УФ ПЭНД 600-225 U Ø 225 м 1100 мм 140 мм с фланцем Фланец Ду125 850 мм 1500 мм
XP0733252 VGE Pro УФ ПЭНД 975-315 U Ø 315 мм 1670 мм 160 мм с фланцем фланец Ду150 1345 мм 1800 мм
XP0763252 VGE Pro УФ ПЭНД 1950-315 U Ø 315 мм 1670 мм 225 мм с фланцем фланец Ду200 1280 мм 1800 мм
Реактор L
Реактор U